Gabinete do Senador Reguffe

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo II | Ala Senador Teotônio Vilela | Gabinete 17

CEP: 70165-900 | Brasília-DF | Telefone: +55 (61) 3303-6360|

REQUERIMENTO N°........... , DE 2015

Nos termos do art. 175, inciso IV, do Regimento Interno, requeiro

inversão da Ordem do Dia de hoje, dia 30.06.2015, a fim de que a matéria

constante do item n.º 9 (Projeto de Lei da Câmara n.º 28, de 2015, que Altera

o Anexo II da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006 - Plano de Carreiras

dos Servidores do Poder Judiciário da União, e dá outras providências), seja

submetida ao Plenário imediatamente após o Projeto de Lei de Conversão nº 7

de 2015 (proveniente da Medida Provisória nº 670 de 2015).

A MP 670/2015 tem urgência constitucional e tranca a pauta do

Senado Federal. Sendo assim, logo após a sua votação, requeiro que o

próximo item apreciado seja o PLC n.º 28, de 2015.

Sala das Sessões, ....

SENADOR REGUFFE

PDT/DF

S
F

/
1

5
5

5
0

.
3

0
2

7
9

-
7

2